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To: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Tue 10/20/2020 8:37:26 AM

Subject: FW: verzoek levering QIV uit NPG voorraad
Received: Tue 10/20/2020 8:37:26 AM

(10)(2e)

@rivm.nl]

Meer personeel achter de hand houden. De kans op covid lijkt me veel groter en daar moeten ze ook op anticiperen.
Tenzij je hen als eerste vaccineert.

(10)(2e)
(10)(2e) Nationaal Programma Grieppreventie

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
M: 06 JKEIEDHN T 030 IEEEN | & ICOESIN @ ivm.nl | Kamer (10)(2e) |
old  (102e) B (10)(2e)

[ACINH (10)(2e) < OPOR @ rivm.nl>

Sent: dinsdag 20 oktober 2020 10:21

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

Movianto moet een enorme investering in materieel en personeel doen om de COVID vaccinatiecampagne voor ons
te kunnen uitvoeren. Zij moeten hiervoor een 24/7 orderstraat gaan inrichten. Wanneer bij een griepgolf ook het
personeel van Movianto hierdoor getroffen wordt dan heeft dat direct tot gevolg dat de gevraagde inspanning t.b.v.
COVID vaccindistributie niet geleverd kan worden, wat tot vertraging in de vaccinatiecampagne leidt. Als we met
vaccinatie van deze mensen dit risico kunnen verkleinen zou dat voor het project veel betekenen. Dus het
dringende verzoek vanuit DVP is om deze 200 vaccins ter beschikking te stellen aan de betrokken medewerkers van
Movianto.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)  (10)(2e)
(10)(2e) accinvoorziening
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

VI (10)(2¢)
(10)(2e) @rivm.nl
http://www.rivm.nl

aanwezig; (10)(2e)

www.rivm.nl

Sent: dinsdag 13 oktober 2020 18:01

To: Y D] s (10)(2e) @rivm.nl>

Cc: (10)(2e) S (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

ol [EEICON



Klopt, stond nog op mn lijstje, sorry.

Ik heb het al wel met [JiEJE3lbesproken. En wij gaan er in eerste instantie niet mee akkoord. De vaccins zijn
bedoeld voor de doelgroep, en vooralsnog lijkt het erop dat we ze hard nodig hebben voor de doelgroep. We willen
daarop voor nu geen uitzondering maken. Ook omdat er waarschijnlijk genoeg anderen voor in de rij zullen staan
die ook cruciale werkzaamheden uitvoeren *. Verder is maar zeer de vraag of Movianto al tijdens het ‘griepseizoen’
in actie moet komen, dat zou wel al heel snel zijn.

We kunnen altijd in december nog kijken, maar voor nu doen we geen toezegging.

Groeten,

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e) ationaal Programma Grie ppreventie

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
m: 06 -JIEESET: 030 -HEEESH & IIREDESE G rivn.ni | Kame (10)(26) |
10)2¢) (10)(2e)

From: )0 M>
Sent: dinsdag 13 oktober 2020 17:37
To: rivm.nl>
Subject: FW: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

Klopt het dat ik nog geen antwoord heb gezien op onderstaande mail?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) Vaccinvoorziening
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

PostvakEE kamer[KEIED)

aanwezig: (10)(2e)

www.rivm.nl

From: ERYYFO)]
Sent: dinsdag 6 oktober 2020 13:45
To: INERCIETN G o v m.nl>
Subject: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

Beste [NEICIN

Movianto heeft ons een verzoek gedaan. Ze zouden graag van ons griepvaccins krijgen om 200 man personeel mee
te vaccineren.

De reden voor dit verzoek is dat zij een cruciaal proces draaiende houden. Wanneer Movianto een rol zou gaan
vervullen in de Covid-19 vaccin distributie, dan is het van belang dat zij niet te kampen krijgen met ziekteverzuim
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dat te voorkomen is.
Mijn collega’s ( (10)(2e) van het Covid-19 project) en ik staan positief tegenover dit verzoek. Ik wil je
dus vragen of je hier goedkeuring voor zou willen verlenen?

De praktische uitvoering zou dan zijn dat we dit eind november pas aan hen leveren, van een batch die laat bij ons
wordt geleverd, om de impact op de NPG voorraad zo minimaal mogelijk te houden.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)  (10)(2e)

(10)(2e) Vaccinvoorziening

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Postvak BB | kamer[EEHED)

aanwezig: (10)(2e)

www.rivm.nl
(10)(2e)



